

CFC & Co. A/S
Solrød Strandvej 77, 2860 Solrød Strand

CVR-nr. 33 14 71 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Torben Saugmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CFC & Co. A/S Solrød Strandvej 77 2860 Solrød Strand
	CVR-nr.: 33 14 71 04
	Stiftet: 1. september 2010
	Hjemsted: Karlslunde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Dorthea Saugmann Christopher Stege Saugmann Torben Saugmann
Direktion	Torben Saugmann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	CFC & Co Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med tryksager og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.012 t.kr. mod 3.612 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 630 t.kr. mod 1.050 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har indregnet periodeafgrænsningsposter for i alt t.kr. 1.331 i årsregnskabet. Ledelsen har ved aflæggelsen af årsrapporten vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af periodeafgrænsningsposterne, men henset til note 1 foreligger der en usikkerhed vedrørende indregning og måling heraf.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.012.498	3.612
3 Personaleomkostninger	-2.270.984	-2.289
Driftsresultat	741.514	1.323
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.147	55
Andre finansielle indtægter	15.262	17
Øvrige finansielle omkostninger	-20.458	-27
Resultat før skat	819.465	1.368
Skat af årets resultat	-189.464	-318
Årets resultat	630.001	1.050
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.050
Disponeret fra overført resultat	-369.999	0
Disponeret i alt	630.001	1.050

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.000	32
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.000</u>	<u>32</u>
Andre tilgodehavender	18.000	48
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>48</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>80</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	34
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>34</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.748.107	2.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.299.898	2.416
Andre tilgodehavender	16.869	397
Periodeafgrænsningsposter	1.331.343	1.231
Tilgodehavender i alt	<u>6.396.217</u>	<u>6.770</u>
Likvide beholdninger	833.929	25
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.230.146</u>	<u>6.829</u>
Aktiver i alt	<u>7.280.146</u>	<u>6.909</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.180.279	3.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.680.279</u>	<u>4.050</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	26
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>26</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	62
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	62
Gæld til pengeinstitutter	0	119
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.445.530	1.762
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	215.864	292
Anden gæld	938.473	486
Periodeafgrænsningsposter	0	112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.599.867</u>	<u>2.771</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.599.867</u>	<u>2.833</u>
Passiver i alt	<u>7.280.146</u>	<u>6.909</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet periodeafgrænsningsposter for i alt t.kr. 1.331 i årsregnskabet. Ledelsen har ved aflæggelsen af årsrapporten vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af periodeafgrænsningsposterne.

Selskabet har endnu ikke modtaget penge fra periodeafgrænsningsposter. Det endelige udfald af forholdet kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt, og der er ikke hensat noget beløb i årsregnskabet til dækning af et eventuelt tab.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Indtægter:		
Offentlige hjælpepakker	600.664	0
	<u>600.664</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	600.664	0
	<u>600.664</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>600.664</u>	<u>0</u>

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.082.406	2.083
Pensioner	162.390	176
Andre omkostninger til social sikring	26.188	30
	2.270.984	2.289
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-27 måneder og en samlet restleasingydelse på 305 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFC & Co Holding ApS, CVR-nr. 33 08 52 22 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Saugmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-430910057631

IP: 136.243.xxx.xxx

2021-06-08 09:37:03Z

NEM ID 

Torben Saugmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-430910057631

IP: 136.243.xxx.xxx

2021-06-08 09:37:03Z

NEM ID 

Christopher Stege Saugmann

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-486961751519

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-06-08 15:54:43Z

NEM ID 


Birgitte Dorthea Stege Saugmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-368576364580

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-09 16:53:08Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-09 18:43:16Z

NEM ID 

Torben Saugmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-430910057631

IP: 136.243.xxx.xxx

2021-06-10 11:47:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FOFQM-EEMEH-THFSE-665CW-BEVUB-0WK30

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>